
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.471.2014         
  
 

Uchwała Nr XXXIX/471/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 15.01.2014 r. 

 
w sprawie zadań powierzonych na 2014 r. z zakresu tworzenia, modernizacji  
i utrzymania ogródków jordanowskich. 
 
Na podstawie § 6 ust. 3 oraz ust. 1 pkt. 3, 4 Statutu Dzielnicy XIV Miasta Krakowa stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnicy (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2002 r. Nr 243, poz. 3278), zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XIV uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 

 Uściśla się zakres rzeczowy zadania powierzonego Dzielnicy XIV na rok 2014 w 

zakresie tworzenia, modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i 

skwerów wraz z małą architekturą pn. „Doposażenie ogródków jordanowskich na 

terenach gminnych wg wskazań dzielnicy– pkt. I.2. załącznika nr 1 do Uchwały 

Nr XXXV/439/13 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 09.10.2013 r.” w następujący 

sposób: 

1. ogródek jordanowski „samoloty”: 

- huśtawka 2-osobowa kubełkowa dla małych dzieci; 

- ściana wspinaczkowa. 

2. ogródek jordanowski przy cukierni „Adamek”: 

- ogrodzenie ściany wschodniej i północnej od Szkoły Podstawowej nr 52; 

- chodnik przez ogródek (ukośny). 

3. ogródek jordanowski os. 2 Pułku Lotniczego przy śmietniku: 

- betonowy kosz na śmieci. 

4. ogródek jordanowski ul. Wężyka: 

- huśtawka kubełkowa 1-osobowa dla małych dzieci; 

- nawierzchnia poliuretanowa pod huśtawką i autkiem sprężynką. 

5. ogródek jordanowski u. Centralna: 

- zestaw zabawowy metalowy w miejsce istniejącego drewnianego. 

6. ogródek jordanowski ul. Sikorki: 

- zjeżdżalnia. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 


